
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.04.2022 №A-1975

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов«Развивающая 
предметно-пространственная среда в соответствии с ФГОС ДО»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Данилова Светлана васильевна ДП-1975-81285 от 17.04.2022
6) Афонина Ирина Борисовна ДП-1975-81447 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов«Развивающая предметно-пространственная среда в 
соответствии с ФГОС ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Капранова Венера 
Жановна Наша группа 2 место ДП-1975-82093

2 Светлана Никитична 
Гурылева Мини - музей 1 место ДП-1975-82097

3 Буценик Любовь 
Николаевна уголок "Пожарная безопасность" 3 место ДП-1975-82870

4 Капичева Марина 
Алексеевна Уголок патриотического воспитания 3 место ДП-1975-83175

5 Ольга Яковлевна 
Павленко

«Развивающая предметно – 
пространственная среда, как 
фактор развития детей среднего 
дошкольного возраста»

1 место ДП-1975-83319

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


